АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 28 марта 2008г.                                                                                      № 39 - Р
с. Ольховка
 «Об итогах ревизии

школьной столовой».
                       По результатам ревизии школьной столовой обнаружена недостача в сумме 1236 руб.11 коп.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1Взыскать недостачу с повара Кузнецовой Екатерины Владиславовны в сумме 1236 руб.11 коп.
2Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на гл.бухгалтера Жукову С.В.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко